
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-88 

MALA SUBOTICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE MALA SUBOTICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - MALA SUBOTICA - DOM KULTURE, GLAVNA ULICA 29 
imenuju se: 
 

1. DANIJEL ŠKVORC, za predsjednika 

2. SARA STRELEC, za članicu 

3. MONIKA PUKLEK, za članicu 

4. LJILJANA ŠIPUŠ, za članicu 

5. VESNA KRČMAR, za članicu 

 

1. KSENIJA VIDOVIĆ HORVAT, za zamjenicu predsjednika 

2. LARA MARČEC, za zamjenicu članice 

3. KRISTINA CIRKVENČIĆ, za zamjenicu članice 

4. NATALI TRSTENJAK, za zamjenicu članice 

5. MARINA RAJH, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-89 

MALA SUBOTICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE MALA SUBOTICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - MALA SUBOTICA - OSNOVNA ŠKOLA TOMAŠA 
GORIČANCA, GLAVNA ULICA 55 imenuju se: 
 

1. ANITA DELIMAR, za predsjednicu 

2. IVONA ŠKVORC, za članicu 

3. SLAĐANA DRK, za članicu 

4. NIKA VIDOVIĆ, za članicu 

5. NINA ZADRAVEC, za članicu 

 

1. STIVEN IVKOVIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. IVAN ŠEGOVIĆ, za zamjenika članice 

3. SAMANTA PURIĆ, za zamjenicu članice 

4. BRANKA BRANILOVIĆ BRNADIĆ, za zamjenicu članice 

5. NIKO VUGRINEC, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-90 

MALA SUBOTICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE MALA SUBOTICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - PALOVEC - DRUŠTVENI DOM, GLAVNA 35 imenuju se: 
 

1. NEVENKA ROJKO, za predsjednicu 

2. KATARINA ŠEGOVIĆ, za članicu 

3. DARIA CIRKVENČIĆ, za članicu 

4. KATARINA SIMIĆ, za članicu 

5. DENIS ŽINIĆ, za člana 

 

1. ERIKA MIHALIC, za zamjenicu predsjednice 

2. NIKOLINA JANČEC, za zamjenicu članice 

3. MARTA ŽULIĆ, za zamjenicu članice 

4. STOŠIJA TARADI, za zamjenicu članice 

5. LUKA ŠEGOVIĆ, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-91 

MALA SUBOTICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE MALA SUBOTICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - DRŽIMUREC - DOM KULTURE DRŽIMUREC-STRELEC, 
DRŽIMUREC 136 imenuju se: 
 

1. ANJA BENCE, za predsjednicu 

2. LUCIJA JANČEC, za članicu 

3. MLADEN DRŽANIĆ, za člana 

4. LJILJANA DRK, za članicu 

5. ANITA LONČARIĆ, za članicu 

 

1. ELENA SIRC, za zamjenicu predsjednice 

2. HANA KOCIJAN, za zamjenicu članice 

3. STJEPAN POKRIVAČ, za zamjenika člana 

4. JELENA HALIĆ, za zamjenicu članice 

5. DOROTEJA CEROVEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-92 

MALA SUBOTICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE MALA SUBOTICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - SVETI KRIŽ - DRUŠTVENI DOM, ULICA AUGUSTA 
ŠENOE 32 imenuju se: 
 

1. EMILI RADIKOVIĆ, za predsjednicu 

2. MARIJA KOCIJAN, za članicu 

3. IVANA BAŠEK, za članicu 

4. SAMANTA ŠAFARIĆ, za članicu 

5. DINO ĐUKES, za člana 

 

1. KARLO TUKSAR, za zamjenika predsjednice 

2. PETRA TARADI, za zamjenicu članice 

3. KARLA VUGRINEC, za zamjenicu članice 

4. JELENA VUTEK, za zamjenicu članice 

5. ŠTEFANIJA BUJANIĆ, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-93 

MALA SUBOTICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE MALA SUBOTICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - DRŽIMUREC - PODRUČNA ŠKOLA DRŽIMUREC-
STRELEC, DRŽIMUREC 131 imenuju se: 
 

1. RENATA ŽULIĆ, za predsjednicu 

2. MIA VIDOVIĆ, za članicu 

3. MANUELA LASTAVEC PIKNJAČ, za članicu 

4. JADRANKA SERMEK, za članicu 

5. NATALIJA PETKOVIĆ, za članicu 

 

1. TANJA KOVAČIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. ANA JANČEC, za zamjenicu članice 

3. SUZANA NOVAK, za zamjenicu članice 

4. KARLO DODLEK, za zamjenika članice 

5. MONIKA NOVAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


